Криогенные обратные клапаны
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93
Россия +7(495)268-04-70 Киргизия +996(312)-96-26-47 Казахстан +7(7172)727-132
ckf@nt-rt.ru || https://cck.nt-rt.ru/
ОБРАТНЫЙ КЛАПАН CCK DH6(2)1F-40P
Криогенный обратный клапан, PN40.
Бренд: CCK
Артикул Проходное сечение, мм Высота, мм Вес, кг
T328DH10 10 50 0,66
T328DH15 15 50 0,68
T328DH20 20 60 0,88
T328DH25 25 60 0,96
T328DH32 32 70 1,62
T328DH40 40 70 1,78
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40
Максимальная рабочая температура (С)
+80
Минимальная рабочая температура (С)
-196
Состояние рабочей среды
Жидкая; Газообразная
Тип запирающего устройства клапана
Сальник
Тип присоединения
Под приварку
ОБРАТНЫЙ КЛАПАН CCK DH61F-40P С
ТРУБКАМИ ПОД ПРИВАРКУ
Криогенный обратный клапан CCK, PN40.
Бренд: CCK
Артикул Проходное сечение, мм Высота, мм Вес, кг
T328DH15X 15 50 0,78
Проходное сечение Ду (мм)
15
Максимальная рабочая температура (С)
+80
Минимальная рабочая температура (С)
-196
Состояние рабочей среды
Жидкая; Газообразная
Тип запирающего устройства клапана
Сальник
Тип присоединения
Под приварку
ОБРАТНЫЙ КЛАПАН CCK DH61F-40P
Криогенный обратный клапан CCK, PN40.
Бренд: CCK
Артикул Проходное сечение, мм Высота, мм Вес, кг
T325DH10 10 64 0,78
T325DH15 15 64 1,25
T325DH20 20 73 1,85
T325DH25 25 73 1,95
T325DH32 32 88 2,1
T335DH32 32 88 2,1
T325DH40 40 88 2,4
T325DH50 50 110 5,8
T325DH65 65 118 10,2
T325DH80 80 162 15,5
T325DH100 100 165 23,5
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40; 50; 65; 80; 100
Максимальная рабочая температура (С)
+80

Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T312DH15-100 PN40
Обратный клапан подъемный криогенный вертикальный CCK T312DH15-100 PN400.
Бренд: CCK
Проходной подъемный обратный вертикальный клапан используется в системе трубопроводов
для пропускания среды в одном направлении и предотвращения обратного хода рабочей сре-
ды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
L D D1 D2 b
T312DH15 15 25 51 23 18 3,2 2,6
T312DH25 25 35,5 71 34 32 3,2 3,3
T312DH40 40 45 92 49 45 3,6 6,8
T312DH50 50 56 107 74 57 4 9,1
T312DH65 65 63 127 78 76 5 12,1
T312DH80 80 71 142 95 89 5,6 16,2
T312DH100 100 80 168 120 108 6,3 22,3
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
15; 25; 40; 50; 65; 80; 100

Материал уплотнения сальника
Нержавеющая сталь
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T212DH80-500 PN20
Обратный клапан поворотный криогенный CCK T212DH80-500 PN20.
Бренд: CCK
Проходной поворотный обратный клапан используется в системе трубопроводов для пропуска-
ния среды в одном направлении и предотвращения обратного хода рабочей среды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
L D0 D1 D2
T212DH80 80 64 75 89 135 28
T212DH150 150 76 152 170 222 32
T212DH200 200 89 203 219 279 35
T212DH300 300 114 305 312 409 62
T212DH400 400 140 387 412 514 116
T212DH500 500 152 460 512 606 187
Масса, кг
28; 32; 35; 62; 116; 187
Максимальное рабочее давление, бар
20

Материал уплотнения сальника
Нержавеющая сталь
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T651DH10-40 PN350
Обратный клапан подъемный криогенный CCK T651DH10-40 PN350.
Бренд: CCK
Проходной подъемный обратный клапан используется в системе трубопроводов для пропуска-
ния среды в одном направлении и предотвращения обратного хода рабочей среды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
H L D1 D2 b
T651DH10 10 120 120 18,5 30 12 5,1
T651DH15 15 130 130 22,5 36 15 5,1
T651DH20 20 150 150 28,5 46 15 7,5
T651DH25 25 150 150 34,5 52 15 7,5
T651DH32 32 200 200 43 75 15 15,5
T651DH40 40 200 200 49 80 15 16,5
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40
Максимальная рабочая температура (С)
+80

Материал верхнего фланца
Нержавеющая сталь
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T551DH10-40 PN250
Обратный клапан подъемный криогенный CCK T551DH10-40 PN250.
Бренд: CCK
Проходной подъемный обратный клапан используется в системе трубопроводов для пропуска-
ния среды в одном направлении и предотвращения обратного хода рабочей среды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
H L D1 D2 b
T551DH10 12 110 90 14,5 32 10 4,2
T551DH15 15 110 90 18,5 36 10 4,5
T551DH20 20 130 120 25,5 52 15 6,8
T551DH25 25 130 120 32,5 52 15 7,2
T551DH32 32 180 170 38,5 75 15 10,4
T551DH40 40 180 170 45,5 75 15 10,8
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40
Монтажная длина, мм
90; 120; 170

Материал верхнего фланца
Нержавеющая сталь
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T315DH50-150 PN40
Обратный клапан поворотный криогенный CCK T315DH50-150 PN40.
Бренд: CCK
Проходной поворотный обратный клапан используется в системе трубопроводов для
пропускания среды в од-ном направлении и предотвращения обратного хода рабочей среды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
L H D1 D2 b
T315DH50 50 200 100 57,5 68 10 7,4
T315DH65 65 220 110 70,5 80 15 15
T315DH80 80 250 126 89,5 102 15 18
T315DH100 100 300 142 108,5 120 15 35
T315DH125 125 340 175 133,5 146 15 60
T315DH150 150 360 198 159,5 174 15 75
Масса, кг
15; 18; 35; 60; 75; 7,4
Максимальное рабочее давление, бар
40

Материал уплотнения сальника
Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T328DH50-150X PN40
Обратный клапан подъемный криогенный CCK T328DH50-150X PN40.
Бренд: CCK
Проходной подъемный обратный клапан используется в системе трубопроводов для
пропускания среды в од-ном направлении и предотвращения обратного хода рабочей среды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
L D2 D1 D2
T328DH50X 50 300 110 50 60,3 8,6
T328DH65X 65 310 115 65 76,1 10,3
T328DH80X 80 340 155 80 88,9 19,6
T328DH100X 100 360 165 100 114,3 22,2
T328DH125X 125 400 185 125 139,7 35,6
T328DH150X 150 440 190 150 168,3 44,9
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
50; 65; 80; 100; 125; 150

Материал уплотнения сальника
Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T328DH10-40X PN40
Обратный клапан подъемный криогенный CCK T328DH10-40X PN40.
Бренд: CCK
Проходной подъемный обратный клапан используется в системе трубопроводов для
пропускания среды в од-ном направлении и предотвращения обратного хода рабочей среды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
L H D1 D2
T328DH10X 10 205 50 10 17,.2 0,76
T328DH15X 15 205 50 15 21,3 0,78
T328DH20X 20 220 60 20 26,9 1,08
T328DH25X 25 220 60 25 33,7 1,16
T328DH32X 32 240 70 32 42,4 2,32
T328DH40X 40 240 70 40 48,3 2,58
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40

Материал уплотнения сальника
Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T338DH10-40 PN40
Обратный клапан подъемный криогенный CCK T338DH10-40 PN40.
Бренд: CCK
Проходной подъемный обратный клапан используется в системе трубопроводов для
пропускания среды в од-ном направлении и предотвращения обратного хода рабочей среды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
D1 D2 L H b
T338DH10 10 12 18 70 50 8 0,66
T338DH15 15 15 22 70 50 8 0,68
T338DH20 20 24 27,5 90 60 8 0,88
T338DH25 25 26 34,5 90 60 8 0,93
T338DH32 32 36 43,5 110 70 8 2,12
T338DH40 40 42 49,5 110 70 8 2,38
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
10; 15; 20; 25; 32; 40

Материал уплотнения сальника
Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН
T328DH50-200 PN40
Обратный клапан подъемный криогенный CCK T328DH50-200 PN40.
Бренд: CCK
Проходной подъемный обратный клапан используется в системе трубопроводов для
пропускания среды в од-ном направлении и предотвращения обратного хода рабочей среды.
Артикул
Проходное
сечение,
мм
Размеры, мм
Масса, кг
D1 D2 L H b
T328DH50 50 50 57,5 140 110 10 5,8
T328DH65 65 65 70,6 170 115 15 9,3
T328DH80 80 80 89,5 200 155 15 17,6
T328DH100 100 100 108,5 220 165 15 20,2
T328DH125 125 125 133,5 280 185 15 33,9
T328DH150 150 150 159,5 300 190 20 42,3
T328DH200 200 200 219,5 400 255 20 58,6
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
50; 65; 80; 100; 125; 150; 200